Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 52

муниципального образования город Новороссийск

ПРИКАЗ

от 29.01.2020г. №43- о/д

«Об утверждении плана »

На основании Приказа Управления образования администрации
муниципального образования г. Новороссийск № 106 от 29.01.2020 года «О
мерах противодействия коррупции в организациях, подведомственных
управлению образования администрации муниципального образования город
Новороссийск», в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008
года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента
Российской Федерации от 29 июня 2018 года № 378 «О национальном плане
противодействия коррупции на 2018-2020 годы», в целях снижения
коррупционных рисков при предоставлении общеобразовательных услуг,
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в
МБДОУ детский сад № 52 муниципального образования город
Новороссийск.

2. Контроль за исполнением приказ%б£т^вляю за собой.